
•

Segretario Com.Ie
)I. Albo

Segr/Protocollo

Ufficio Rag.
Atti Ufficio

COMUNE DI CALA TABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n 18i del èlt:)//~
DETERMINAZIONE INT. n. 96 del 16-09-2014

OGGETTO: liquidazione affidamento servizio di realizzazione spettacolo "Poesia della musica e
dei colori" del 22-08-2014 , mediante prestazione occasionale autonoma a cura del MQ Francesco
Forzisi; realizzazione serate musicali 20-08 e del 30-08-2014 a cura del Sig. Ponturo Angelo-
manifestazioni "Calatabiano Estate 2014" per l'importo complessivo lordo di € 500,00.

..

n bile del Servizio
( Vasta)

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA
RICHIAMATA la determina del responsabile di Area n . 90 del 19/08/2014, con la quale veniva
impegnata la somma lorda complessiva di € 500,00 al lordo della ritenuta d'acconto per la realizzazione
degli spettacoli di cui in oggetto;
ACQUISITE le note per prestazione di lavoro autonomo occasionale n. 1 del 22/08/2014 del
Sig. Francesco Forzisi e n. 1 del 15/09/2014 del Sig. Angelo Ponturo;
CONSIDERATO che le prestazioni occasionali di cui sopra sono state regolarmente effettuate;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE la somma lorda complessiva di € 500,00 al lordo della ritenuta d'acconto del 20% ed
esente da I.V.A. ai sensi dell'ali. 5 del D.P.R. n. 633/72 per la realizzazione di quanto in premessa nel
seguente modo:
€ 250,00 al lordo della ritenuta d'acconto del 20% ed esente da LV.A. ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. n.
633/72 al Sig. Francesco Forzisi nato a Piedimonte Etneo (CT) il 23/01/1977 C.F.
FRZFNC77 A23G597D tramite assegno circolare N.T. somma impegnata al Cod. 4000005/4 con det
n.90 del 19/08/2014 pren, n.l000/201417;
€ 250,00 al lordo della ritenuta d'acconto del 20% ed esente da LV.A. ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. n.
633172 al Sig. Angelo Ponturo nato a Calatabiano (CT) il 04/12/1945 C.F. PNTNGL45T04B384B,
tramite assegno circolare N.T. somma impegnata al Cod. 4000005/4 con det n.90 del 19/08/2014 pren,
n.1000/20 14/8.
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono situazioni
di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i soggetti interessati al procedimento, capaci di incidere
negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di
procedimento, e che non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di
procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di
affinità entro il quarto grado.


